dicte plebis , dompno Nicholao Asinelli de Somaria, rectore ec
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clesie sancti Petri de Ierusalem, Smacha... (lasciato in bianco)...

de Florentia, Michaele Ruccii de Maradi, Johanne Dominice

de Faventia et Tavaiano Spinelli de Faventia, famulis dicti

Defensoris et pluribus aliis testibus ad predicta vocatis et ro-

gatis.

(L. S.) Ego Ghininus, filius quondam ser Johannis Ghinini

de Barufaldis de Faventia, publicus imperiali auctoritate no-

tarius, et nunc notarius et offitialis dicti domini Defensoris,

predictis omnibus interfui et rogatus scripsi et publicavi, meo-

que solito signo signavi.

XV

Sentenza del Capitano che condanna

gli autori del trattato di tòrre Figline.

(Atti del Capitano del popolo messer Cante de' Gabbrielli da Gubbio

2 gennaio 1379).

In nomine domini Amen. Hec est quedam condempnatio

corporalis et sententia condempnationis corporalis data, lata et

in hiis scriptis sententialiter promulgata et pronumptiata , per

magnificum et potentem militem dominum Cantem de Gabriel-

libus de Eugubio, honorabilem capitaneum guardie, defensorem

et gubernatorem artium et artificum communis et populi civi-

tatis Florentie ejusque comitatus, fortie et districtus, sub exa-

mine sapientis ac iuris periti viri domini Antonii Vannis de

Eugubio, iudicis malleficiorum dicti domini Capitanei ; de con-

sensu, presentia et voluntate egregii legum doctoris domini

Johannis Georgii de Monte Granario collateralis dicti domini

Capitanei et omnium aliorum suorum iudicum. Et scripta,

1 È questi quel Niccolò di Lorenzo detto lo Smaca o Smacca fabbro

di cui vedi sopra alle pagine xxx, 56, 57.
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lecta, publicata et vulgarizata per me Francischum de Eugubio,

publicum notarium et nunc notarium et officialem dicti domini

Capitanei. Sub annis domini millesimo trecentesimo septuage-

simo nono indictione tertia die et mense infrascriptis.

Nos Cantes miles, capitaneus, defensor et gubernator pre-

dictus, pro tribunali sedentes ad nostrum solitum banchum

iuris malleficiorum , positum in palatio nostre habitationis et

residentie, iuxta infrascriptos confines, infrascriptam condem-

pnationem corporalem et sententiam condempnationis corpo-

ralis damus et proferimus , contra infrascriptos homines et

personas , pro infrascriptis malleficiis, excessibus, culpis et de-

lictis per ipsos et quemlibet ipsorum factis , commissis et

perpetratis, in hiis scriptis et in hunc modum, videlicet :